
ZARZĄDZENIE NR 116 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie wstrzymania naboru i likwidacji specjalności horse usage na kierunku hipologia  

i jeździectwo 

Na podstawie §99 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w związku z Uchwałą nr 

6/2025-2026 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 5 grudnia 2025 r. w sprawie 

zaopiniowania wniosku o wstrzymanie naboru i likwidację specjalności horse usage na kierunku 

hipologia i jeździectwo zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Z dniem 5 grudnia 2025 r. wstrzymuje się nabór na specjalność horse usage na 

studiach stacjonarnych drugiego stopnia na kierunku hipologia i jeździectwo. 

2. Z dniem 5 grudnia 2025 r. likwiduje się specjalność horse usage na studiach 

stacjonarnych drugiego stopnia na kierunku hipologia i jeździectwo. 

§2 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się dziekanowi Wydziału Nauk o Zwierzętach 

i Biogospodarki. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje prorektor ds. studenckich i dydaktyki. 

 §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                     

 

 

                                                         REKTOR 

 

                                                         /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 


